1er Cuatrimestre 2023

DISENO INDUSTRIAL 1° ANO m ARTES _
Y DISENO

Martes Miércoles Aula Jueves Viernes

7hs

Introduccion al Disefo Dibujo a mano alzada Introduccion al Disefo

Dibujo a mano alzada Introduccion al Diseno Dibujo a mano alzada Introduccion al Diseno

Matematica Dibujo a mano alzada Introduccion al Diseno Psico ap al diseno | Introduccion al Disefo
Matematica Geometria Descriptiva ll Introduccion al Diseno Psico ap al diseno |
Matematica Geometria Descriptiva ll Psico ap al diseno |

_ Geometria Descriptiva ll

ILUH Técnicas de Maqueteria Geometria Descriptiva Il

L] Téchicas de Magueteria REs

W Técnicas de Maqueteria

17hs

18hs

19hs

20hs




1er Cuatrimestre 2023

DISENO INDUSTRIAL 2° ANO m ARTES

Y DISENO

Martes Miércoles Jueves Viernes

Materiales y Procesos |

Materiales y Procesos | Diseno de Productos |
Materiales y Procesos | Diseno de Productos | Fisica General
Diseno de Productos | Ergonomia Diseno de Productos | Fisica General
Diseno de Productos | Ergonomia Diseno de Productos | Historia del Diseno Il
Diseno de Productos | Comunicacion Visual Historia del Diseno Il
Diseno de Productos | Comunicacion Visual
15hs
16hs
17hs
18hs
19hs
20hs




1er Cuatrimestre 2023

= FACULTAD DE

DISENO INDUSTRIAL 3° ANO m ARTES _
Y DISENO

Tecno de Productos Il

Tecno de Productos Il

Tecno de Productos Il

14hs

15hs

16hs

17hs

18hs

19hs

20hs

Diserio de Productos I

Diseno de Productos Il

Diseno de Productos

Diseno de Productos I

Miércoles

Métodos de Disefno

Métodos de Disefo

Métodos de Diseno

Jueves

Diseno de Productos I

Diseno de Productos I

Diseno de Productos

Diseno de Productos I

Viernes

Materiales y Procesos Il

Materiales y Procesos Il

Materiales y Procesos Il
Sociologia Aplicada

Sociologia Aplicada

Sociologia Aplicada




1er Cuatrimestre 2023

DISENO INDUSTRIAL 4° ANO m ARTES _
Y DISENO

Miércoles Jueves Viernes

EUEE Tecnologia Productos IV Diseno de Productos IlI Diseno de Productos IlI

Wi Tecnologia Productos IV Diseno de Productos IlI Economia y Gestion Diseno de Productos Il

LAUY Tecnologia Productos IV Diseno de Productos llI Economia y Gestion Diseno de Productos IlI

Diseno de Productos IlI Filosofia del Diseno Diseno de Productos llI

Filosofia del Diseno

14hs

15hs

16hs

17hs

18hs

19hs

20hs




1er Cuatrimestre 2023

DISENO INDUSTRIAL 5° ANO m ARTES

Y DISENO

Martes Miércoles Jueves Viernes

UL Disefio Productos Final Diseno Productos Final
Diseno Productos Final Procesos Productivos Diseno Productos Final
Diseno Productos Final Procesos Productivos Disefio Productos Final

Diseno Productos Final Procesos Productivos Diserio Productos Final

Legislacion Industrial

Legislacion Industrial

15hs

16hs

17hs

18hs

19hs

20hs




